

PREMISES AND ESTATE SECTION
Bengaluru Circle Office,
No. 86, M.G. Road, Bengaluru - 560 001
Tel Ph: Direct: 080-25327035

## **NOTICE INVITING TENDERS**

Applications are invited for the Operation and Maintenance of Electrical Installations in Canara Bank, Circle Office, 86, M G Road, Bengaluru - 01. The prescribed tender form can be obtained from the above office at free of cost. The tender form can also be downloaded from the Bank's website: www.canarabank.com. The duly filled in tender with all supporting documents and EMD shall be submitted to the above mentioned office on or before 22.06.2020 by 3.00 PM.

Sd/-ASSISTANT GENERAL MANAGER



ಚೆಂಡರ್ ನೋಲೂಕ್ ಸುಂಚನೆ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್, ವೃತ್ತ ಕಛೇರಿ, 86, ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–01. ಇಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸ್ಥಾಪನೆಗಳ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿತ ಚಿಂಡರ್ ಫಾರ್ಮನ್ನು ಮೇಲಿನ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮಅನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.canarabank.com. ನಿಂದ ಸಹಡೌ-ನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಹುದು. ಎಲ್ಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಇಎಮ್ಡಾಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಟೆಂಡರ್ ನಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ತಾ: 22.06.2020 ರಂದು ಮಧ್ಯಾಷ್ಟ್ನ 3.00 ಘಂಟೆಯೊಳಗೆ ಅಥಪಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಸಹಿ/– ಸಹಾಯಕ ಮುಖ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

